
お客様各位 
 

2021 年 9 月 6 日 
 

当社における新型コロナウイルス感染症 感染者の発生について 
 
 当社宇都宮営業所高崎出張所に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが、
確認されましたので、お知らせいたします。 
 

当該社員は、8 月 28 日（土）に発熱があり、翌 8 月 29 日（日）に医療機関を受診、PCR 検査を実施
し、9 月 1 日（水）に陽性と判定されました。なおその間の 8 月 30 日（月）、8 月 31 日（火）は自宅待
機をしておりました。 

当該社員は、高崎出張所にて営業活動に従事し、8 月 27 日（金）まで出社をしておりました。現在は
出社をしておりません。 
 

当社高崎出張所に勤務するその他の社員につきましては、保健所の基準に準拠した確認の結果、濃厚接
触者に該当する社員はおりませんでした。 

 
保健所の基準に準拠した当該社員の行動調査の結果、お客様、お取引先様および当社社員に濃厚接触者

に該当する方はいないことを確認しております。 
 
また、9 月 2 日（木）までに高崎出張所の消毒作業は完了しております。 

 
当社はこれまでも、時差出勤、テレワークなどの対策を講じ、感染拡大の防止に努めてまいりました。

今後も引き続き、最善の対策を講じ、感染拡大の防止に努めてまいります。 
 

お客さまにおかれましては、多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げま
す。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
   

以上 


